Wolomin, dnia 08.03.2018 r.

dot: postepowania o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zasadach okre$lonych w Ustawie z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo Zaméwief Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579) pod nazwg
,,Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu
specjalistycznego do czyszczenia kanalizacji 7 odzyskiem wody”- znak sprawy
DI/2/2018

Na podstawie art. 38 ust. 1 12 Ustawy Z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579) w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy
dotyczace przedmiotowego postepowania Przedsigbiorstwo Wodociagoéw i Kanalizacji
Sp. z 0. 0. przekazuje tre$¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w $wietle zapisu pkt 3 zalacznika nr 7 zgadza si¢ na zmiang czgsci
treéci z .....i zaplacie wszystkich rat leasingowych i kosztow wykupu, ...” na ...
i zaptacie wszystkich rat leasingowych , nalezno$ci publiczno-prawnych i kosztow
wykupu, ...”? Pytanie wynika z faktu, ze np. za okres 2 lat ustawowo moze pojawic sig
optata lub podatek dla danego przedmiotu, ktory zostanie narzucony Wykonawcy jako
wlascicielowi do zaplaty - na dzien zlozenia oferty nie jeste$my w stanie przewidzie¢
takiej ewentualnej naleznosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w $wietle zapisu pkt 17 zalacznika nr 7 zgadza si¢ na zmiang tresci
T oo vm e sk Fh B R mozliwoséci zmiany wysokosci raty leasingowej oraz zmiany ich
HOSCL, coiviie s ossmsies 61 SRt mozliwosci zmiany wysokosci raty
leasingowej oraz zmiany ich ilosci, lecz nie moze to dotyczy¢ wydluzenia okresu
umowy ponad okres okreslony w SIWZ, .................. g
OdpowiedzZ

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy w $wietle zapisu pkt 9 zalacznika nr 7 zgadza si¢ na zmiang czescl
treéci z .,...oplate koncowa (za wykup).” na .,...oplate koncowa (za wykup), pod
warunkiem zaplaty za fakture obejmujacg optatg koncowa (wykup).”
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie.




Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana
stawki w ramach umowy nastgpuje z dniem wejécia w zycie aktu prawnego
zmieniajgcego stawke?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy potwierdza.




